
Uchwała Nr XLI/325/2023 

Rady Gminy Stary Targ 

z dnia 16 lutego 2023r. 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi mieszkańca Gminy Stary Targ  na  Wójta Gminy 

Stary Targ 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 229 

pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) Rada Gminy Stary Targ uchwala, co 

następuje: 

 

                                                        §1. 

 

1. Po zapoznaniu się ze skargą z dnia  16 stycznia 2023r. na Wójta Gminy 

Stary Targ w związku z brakiem działań polegających na przewlekłości 

postępowania w sprawie wieloletniego wylewania nieczystości ciekłych 

do rowu melioracyjnego w miejscowości Stary Targ, uznaje się za 

bezzasadną 

                                                    §2. 

 

2.  Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi  załącznik do niniejszej 

uchwały 

                                                        §3.  

 

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania 

osoby Skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

                                                        §4.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                             
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 19.01.2023 roku komisja rozpatrzyła skargę mieszkanki 

zamieszkałej w Starym-Targu , którą  zgodnie z właściwością przesłał Pomorski 

Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska. Komisja zapoznała się z 

dokumentacją i fotografiami przedstawiającymi przedmiot skargi ( rów 

melioracyjny ) przed oczyszczeniem jak i po oczyszczeniu i udrożnieniu 

odpływu. Stwierdzając, że nie  ma podstaw aby stwierdzić że rowem spuszczane 

są fekalia z szamb siedlisk położonych wzdłuż ulicy i nie tylko. Rów o którym 

mowa spełnia rolę odwodnienia i odprowadzenia wody opadowej. Ponadto w 

dniu kontroli na miejscu rów był absolutnie czysty i nic się z odpływu nie 

sączyło. Po stwierdzeniu stanu faktycznego Komisja uznaje skargę za 

bezzasadną. 

 


